

Föräldramöte RIK Karlskoga F-14

Den 29 mars klockan 19:00 på Kilsta IP



Ledare och spelare

Ledarna i laget består av Teresa Cheh, Tommy Dahlberg, Björn Lönnberg och Olivia Williamsson.

Laget har 17 registrerade spelare och på senaste veckorna har fler tillkommit.

Träningar

Vi fortsätter att spela på konstgräset, onsdagar 17–18.

När gräset är godkänt går vi över och tränar på 5 mot 5-planen (närmast klubbhuset). Samma tider gäller. Vi kommer att boka ett omklädningsrum från 16.30 så att möjligheterna finns att byta om på plats. Delvis för att träna på det men också för att öka samanhållningen.

Vi fortsätter med att träna en gång i veckan men det kan hända att vi övergår till 2ggr/veckan. Men då meddelar vi det innan.

Viktigt att tänka på är att spelarna har uppsatt hår och inga smycken. Sen är spelarna duktiga med benskydd och fotbollsskor samt att de alltid har en vattenflaska.

Match/poolspel/cup

I år kommer laget att spela poolspel. Vi har anmält två lag men kommer att spela i samma grupp. Det blir spel både under våren och hösten och främst varannan vecka.

Laget har anmält två lag till en cup nu i vår. Ytterligare en cup kan förekomma.

Kallelser kommer att skickas ut på laget.se när tiden är inne men det är då viktigt att ni besvara de.

Försäljning

All försäljning som sker uppskattar laget och föreningen. Som alla föreningar så ingår det ett visst krav på engagemang från föräldrarna. Det handlar om att supporta barnen med att sälja det som föreningen bestämt och delta på de aktiviteter som kommer under året.

För laget behövs engagemang för att ledarna ska få avlastning och kunna fokusera på träningar och matcher och det som är runt dem.

För lagets skull behöver vi en förälder eller en föräldragrupp som har hand om diverse aktiviteter för våra barn som är värdefull för laget. Uppgifterna kan vara:

- ta hand om all försäljning (Bingolotter, Idrottsrabatten, toa- och hushållspapper mm.)
- schema för Bingolotter på Ica Maxi
- andra aktiviteter som beslutas av styrelsen
- kiosk och ev grill på hemmamatcher

Under mötet kom vi fram till att Isabelles pappa är kassör.

Tack för er medverkan!

// Tränarna